
DETERMINAZIONE

DEL    RESPONSABILE DI SERVIZIO

N.   15   del   28-04-2020

Oggetto:

COMUNE DI TRIGOLO
Provincia di Cremona

SETTORE / SERVIZIO
SEGRETERIA AFFARI GENERALI

CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO - CCDI- ANNO 2019 -
LIQUIDAZIONE RISORSE PRODUTTIVITA'



SEGRETERIA AFFARI GENERALI.
DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  15  DEL  28-04-2020

AD OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO - CCDI- ANNO
2019 - LIQUIDAZIONE RISORSE PRODUTTIVITA'

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RICHIAMATA  la determinazione n. 6 del 30.01.2020 con cui veniva approvata la
ripartizione delle risorse della produttività relativa alle performance individuale e
organizzativa anno 2019;

VISTO il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 4 del 20.04.2020;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della performance organizzativa
ammontante ad €. 5.600,00 e della performance individuale pari ad €. 2.164,00 per
un totale di €. 7.764,00 oltre oneri riflessi dovuti per legge;

RICHIAMATO lo Statuto comunale;

VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale n.  5 del  01.02.2020;

ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che la presente determinazione è esecutiva dal momento
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

DETERMINA

di liquidare , per i motivi di cui in narrativa,  le somme indicate a fianco di1.
ciascun dipendente relative liquidazione della performance organizzativa
ammontante ad €. 5.600,00 e della performance individuale  individuale
pari ad €. 2.164,00 per un totale di €. 7.764,00  per l’anno 2019, come di
seguito specificato:



 oltre oneri riflessi dovuti per legge;

di dare atto che la spesa complessiva di  €. 10.597,86  comprensiva degli2.
oneri riflessi è già stata impegnata come  di seguito specificato:

€. 5.600,00 al capitolo 1090 codice bilancio 01.11 -1.01.01.01.004,
impegno 224/2019,

€.   1.624,44 al capitolo 140 codice bilancio 01.02 -1.01.02.01.001,
impegno 226/2019 (CPDEL, NADEL),

€.   517,64 al capitolo 250 codice bilancio 01.02 -1.02.01.01.001,
impegno 228/2019 (IRAP),

€. 2.164,00 al capitolo 680 codice bilancio 1.06 -1.01.01.01.006,
impegno 225/2019,

€.   549,48 al capitolo 690 codice bilancio 1.06 -1.01.02.01.001,
impegno 227/2019 (CPDEL, INADEL),

€.   142,30 al capitolo 800 codice bilancio 01.06-1.02.01.01.001,
impegno 229/2019 (IRAP);

di dare il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione3.
“Trasparenza, valutazione e merito” sul sito istituzionale secondo quanto
previsto dall’art. 18 del D.L. 83/2012 convertito con L. 134/2012
“Amministrazione aperta”.

€. 1.800,00 €. 2.413,36

NOMINATIVO PERFORMANCE
INDIVIDUALE

SEVERGNINI LUCIANO €. 387,60 €. 1.000,00 €. 1.387,60

COMPAGNONI ELVIRA €. 806,04

MANARA EUGENIO €. 357,00 €. 1.000,00 €. 1.357,00

€. 1.800,00 €. 2.606,04

TOTALE €. 2.164,00 €. 5.600,00 €. 7.764,00

PERFORMANCE
ORGANIZZATIVA

TOTALE

LUCCHI EMANUELA €. 613,36



Trigolo,  28-04-2020 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
                                                                                  F.TO DOTT.SSA ANGELINA MARANO

Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio
dal  11-06-2020  per quindici  giorni  consecutivi.

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                  F.TO DOTT.SSA ANGELINA MARANO

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000.

Visto di regolarità contabile

Attestante la copertura finanziaria

favorevole

                                                       Il Segretario Comunale
 Lì, 28.04.2020                               F.TO  DOTT.SSA ANGELINA MARANO

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
dal  11-06-2020  al 26-06-2020
                                                                                                   Il Funzionario Incaricato

               F.TO Emanuela Lucchi


